Wiadomości zagraniczne.

Warszawa 24 Czerwca.

Reskrypt J. C. Mości.

Do Namiesinika Naszego w Król. Polskiem.

Roztrząsnawszy z szczególną uwagą przełożone przez was, w wykonaniu Ukazu Naszego z dnia 6 (18) Września 1841 roku zdanie i wnioski wasze względem organizacyi utworzonych w Warszawie Departamentów Rządzącego Senatu, tudzież ogólnego ich zebrania, i zgadzając się w zupełności na przyjęte przez was zasady, Zatwierdziliśmy ułożone przez was i rozpoznane w Departamencie Rady Państwa do spraw królestwa Polskiego, projekta: